[image: image1.png]

	PODER  JUDICIÁRIO

JUSTIÇA  DO  TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

AVISO N. 003/2010
A EXCELENTÍSSIMA SENHORA CORREGEDORA DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA QUINTA REGIÃO, DESEMBARGADORA VÂNIA JACIRA TANAJURA CHAVES, no uso de suas atribuições legais e regimentais AVISA que, em cumprimento ao art. 5º da Resolução nº 34/2007 do CNJ, no período de 01 a 28 de fevereiro do presente, colherá dos Srs. Magistrados de Primeira Instância informações a respeito do exercício de cargo ou função de magistério, instituições de ensino onde lecionam, disciplinas e horários de aulas ministradas. As referidas informações deverão ser prestadas pelos Srs. Magistrados através da intranet, na pagina “Gestão Pessoas”, botão “atividades de magistério”.
Salvador, 29 de janeiro de 2010
VÂNIA JACIRA TANAJURA CHAVES
Corregedora Regional
Divulgado no Diário Oficial Eletrônico deste TRT, edição de 01/02/2010, pág. 03(três).

Em 02/02/10.
Julieta V. Q. Machado

Técnico Judiciário

[image: image1.png]_1005047005.doc
[image: image1.png]